

UniBio Holding ApS

Billedskærervej 8
5230 Odense M
CVR-nr. 31072077

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Busch-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UniBio Holding ApS
Billedskærrervej 8
5230 Odense M

CVR-nr.: 31072077

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Busch-Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 344 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.703 t.kr. og en balancesum på 1.717 t.kr.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning på grunde og bygninger, og ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>2.502</u>	<u>(8)</u>
Bruttoresultat		2.502	(8)
Af- og nedskrivninger		<u>(350.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(347.498)	(8)
Andre finansielle indtægter	1	<u>5.100</u>	<u>6</u>
Resultat før skat		(342.398)	(2)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.274)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(343.672)	(2)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(343.672)</u>	<u>(2)</u>
		(343.672)	(2)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	350
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>350</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.443.286	1.443
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.443.286</u>	<u>1.443</u>
Anlægsaktiver		<u>1.443.286</u>	<u>1.793</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		259.984	256
Andre tilgodehavender		2.584	2
Tilgodehavender		<u>262.568</u>	<u>258</u>
Likvide beholdninger		<u>10.950</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver		<u>273.518</u>	<u>277</u>
Aktiver		<u>1.716.804</u>	<u>2.070</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.577.919	1.922
Egenkapital		1.702.919	2.047
Skyldig selskabsskat		1.274	0
Anden gæld		12.611	23
Kortfristede gældsforpligtelser		13.885	23
Gældsforpligtelser		13.885	23
Passiver		1.716.804	2.070
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.921.591	2.046.591
Årets resultat	0	(343.672)	(343.672)
Egenkapital ultimo	125.000	1.577.919	1.702.919

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.100	6
	5.100	6

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.274	0
	1.274	0

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Årets nedskrivninger	(350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Grunde og bygninger består af andel af lejlighed i Bulgarien, som er under opførelse. I forbindelse med opførelsen er projektet midlertidigt stoppet grundet uoverensstemmelser. Lejligheden er således ikke færdiggjort og der er som følge af dette ikke ibrugtagningstilladelse. Der er stor usikkerhed om færdiggørelsen heraf, og som følge af dette er grunde og bygninger nedskrevet til 0 kr.

	Kapital- andele i associerede virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.443.286
Kostpris ultimo	1.443.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.443.286

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HBL Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
